
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/295/21 

RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie  obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zamość służebnościami przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1740, z późn. zm.), Rada Gminy Zamość uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Zamość do obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Zamość służebnościami przesyłu bez uprzedniej zgody Rady Gminy Zamość. 

§ 2. Służebność przesyłu może być ustanowiona, gdy jest to konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania urządzeń, o których mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, z późn. zm.). 

§ 3. Niniejsza uchwała nie dotyczy nieruchomości stanowiących drogi publiczne w rozumieniu ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020 poz. 470, z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zamość 

 

 

Piotr Koczułap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 3039


		2021-07-07T12:42:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




